

Løhde Karlsen Holding ApS

Haderslevvej 63 st.
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2024 - 30.06.2025

9. regnskabsår

CVR. nr. 37785334

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. november 2025

Michael Løhde Karlsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.07.2024 - 30.06.2025	7
Balance pr. 30.06.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Løhde Karlsen Holding ApS
Haderslevvej 63 st.
6000 Kolding

CVR-nr.: 37785334
Stiftet: 06. juni 2016
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01. juli 2024 - 30. juni 2025
Sidste regnskabsår: 01. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Michael Løhde Karlsen
Tom Løhde Karlsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

SparNord

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalinteresser i andre selskaber og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 8.904, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.715.008 og en egenkapital på kr. 386.906.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2024 - 30.06.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttofortjeneste	24.783	-4.738
2 Afskrivninger	-7.263	0
Driftsresultat	17.520	-4.738
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.759	-22.357
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-129.146	-2.658
Ordinært resultat før skat	-12.867	-29.751
3 Skat af årets resultat	21.771	1.201
ÅRETS RESULTAT	8.904	-28.550
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	98.759	-22.357
Overført resultat	-89.855	-6.193
DISPONERET I ALT	8.904	-28.550

BALANCE PR. 30.06.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
4 Grunde og bygninger	3.133.565	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3.133.565	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	478.600	379.841
6 Andre tilgodehavender	0	2.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	478.600	382.011
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.612.165	382.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.685	88.351
Andre tilgodehavender	21.155	230.175
Tilgodehavender i alt	68.840	318.526
Likvide beholdninger	34.003	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	102.843	318.526
AKTIVER I ALT	3.715.008	700.537

BALANCE PR. 30.06.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	398.600	299.841
Overført resultat	-51.694	38.161
EGENKAPITAL I ALT	386.906	378.002
Prioritetsgæld	2.951.557	0
Selskabsskat	12.266	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.963.823	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	18.000	0
Kreditinstitutter	0	120.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.353	4.769
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.635
Selskabsskat	0	48.757
Anden gæld	318.926	122.559
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	364.279	322.535
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.328.102	322.535
PASSIVER I ALT	3.715.008	700.537

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	40.000	38.161	299.841	378.002
Årets resultat	0	-89.855	98.759	8.904
Egenkapital, ultimo	40.000	-51.694	398.600	386.906

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Bygninger	7.263	0
Afskrivninger i alt	7.263	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-21.771	-1.201
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-21.771	-1.201
4 Grunde og bygninger		
Tilgang 2024/2025	3.140.828	0
Kostpris pr. 30.06.2025	3.140.828	0
Afskrivninger i 2024/2025	7.263	0
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2025	7.263	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2025	3.133.565	0

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 01.07.2024	80.000	80.000
Kostpris pr. 30.06.2025	80.000	80.000
Værdireguleringer pr. 01.07.2024	299.841	322.198
Årets resultatandele efter skat	98.759	-22.357
Værdireguleringer pr. 30.06.2025	398.600	299.841
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2025	478.600	379.841

		Selskabs- kapital	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:			
Tom K - Salon & Academy ApS, Kolding, CVRnr. 37896128		50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	77.825	86.950	
I.C.O.N. Denmark ApS, Kolding, CVRnr. 36482397		50.000	60%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	34.890	652.749	

6 Langfristet tilgodehavender

De langfristede tilgodehavender forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	21.956	9.201
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristet tilgodehavender i alt	21.956	9.201

7 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.891.823	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	90.000	0
Heraf kortfristet del	-18.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.963.823	0

8 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
